
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/183/2021 
RADY GMINY KRZYWDA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Krzywda 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, stanowiącej działki nr 1421/3 i nr 133/15 obręb geodezyjny 0012, położonych 
w miejscowości Krzywda, nadaje się nazwę „ulica Bajeczna”. 

§ 2. Drodze gminnej, stanowiącej działkę nr 1401 obręb geodezyjny 0012, położonej w miejscowości 
Krzywda, nadaje się nazwę „ulica Malinowa”. 

§ 3. Położenie ulic określają załączniki graficzne nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywda. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Cięciara 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2021 r.

Poz. 2128



 

 

ulica: Bajeczna, Krzywda

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (krzywda.punktyadresowe.pl) dnia 2021-04-20 11:07 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2128

rpietrzak
Prostokąt

rpietrzak_1
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1do Uchwały Nr XXXIV/183/2021z dnia 29 kwietnia 2021 r.

rpietrzak_2
Pole tekstowe
1421/3

rpietrzak_3
Pole tekstowe
133/15

rpietrzak_4
Pisanie tekstu
skala 1:500



 

 

ulica: Malinowa, Krzywda

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (krzywda.punktyadresowe.pl) dnia 2021-04-20 11:02 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2128

rpietrzak_5
Prostokąt

rpietrzak_6
Prostokąt

rpietrzak_7
Pisanie tekstu
Załącznik nr 2do Uchwały Nr XXXIV/183/2021z dnia 29 kwietnia 2021 r.

rpietrzak_8
Pole tekstowe
1401

rpietrzak_9
Pole tekstowe
1401

rpietrzak_10
Pole tekstowe
1401

rpietrzak_11
Pisanie tekstu
skala 1:1000


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-05-10T12:46:57+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




